Jerem. 32.

Iere. 14.

ripræstita est salus. Metuis né vt non vide
 at te qui omnia videt? Contemplare ordi
 nem rerum, & signa ea, quæ adita diui
 nitus sunt, vt attolli animus tuus ad Deū
 possit. Multa nequit humana vis, sed dei
 potentia æternum monumentum cælo et
 terris est constitutum. Quod per nos mi
 nus valeamus, totum hoc ab eius magnitu
 dine sperandum est. Ab nostra enim infir
 mitate, eius gloria perficitur & illustrior 2. Cor. 12.
 fit. Tutantum confirmata mente ad eum
 te verte, & pietatis officia præsta. Inuoca Ierem. 29.
 Deum & viues, eumquæ adorabis, & cun
 ctis afflues bonis, quoniam tecum erit Do
 minus, vt te saluet. Attrahet te miserans, Iere. 31.
 vt quiescat vox tua à ploratu, & oculi tui
 à lachrymis, nec vnquam frustreris. Ergo Psal. 71.
 ego aspiciam ad te Deum, expectabo te sal
 uatorem meum: audies me Deus meus.
 Recordabor miserationum tuarum, quæ Mich. 7.
 ad me gloria & salute æterna affectū cer
 tō peruentura sunt. Has ego & celebratu
 rus sum, & vberimum referam fructum
 patien

patientia mea ac spei, quam in tuis promissis constitutam semper habui. Ut enim particeps aduersorum, sic etiam consolationis ero, ut sempiternum abs te beneficium habeam. Itaque dum in terra sum, sustinebo me, & ante te prostratus, querelam meam proferam.

Dei cit se a

anima mea

intra me.

In me ani-

ma mea.

A monte

Mizraar.

Ad me ipsum anima mea conturbata est, propterea memor ero tui de terra Iordanis, & Hermonym et a monte medico

2. Cor. 7.

L Ex grauis delicti constituta iudicio tuo fuit, & quasi perpetuus in naturam moeror inductus, semper ingemiscete ab inoterrarum ad malorum concursu mente. In hac tristi sorte, & graui exilio mea vita, consideratione tui Deus solitudinem meam leniam, tuam visurus in me liberando clementiam. Mundi dolor mortem adfert, sed qui secundum te dolor est, vitæ correctionem ad nunquam penitentiam salutem efficiet. Hoc igitur conturbata

bata anima mea, tristitia in hac infima Iordanis in
 terra, locoq; doloris mihi praestabit, vt tui terpreta-
 recordatio semper in mente mea desixa tur terra
 sit. Nec vnquam mihi vlla perturbatio inferior.
 hoc consilium excutiet, vt non animum Hermo-
 meum tibi Deo meo obligem, & in tua ob- nym locus
 seruantia omnia ponam. Tu enim exilij doloris. Hæc
 mei & arumnarum misertus, sollicitudine Euthy. in
 nem omnem meam leuabis, vt certa et fir p sal. 41.
 ma expectatio mea sit. Ne ergo longius ac
 remotius mea salutis sit tempus, propin-
 qua gratia tua sit, vt angustijs meis et de-
 bilitate spei occurras.

Abyssus Abyssum inuocat in
 voce cataractarum tuarum. Omnes flu
 Omnia excelsa tua & fluctus ctus tui at-
 tui super me transferunt. g; procella.

Ego enim aduersis rebus oppressus vix
 consisto. & incredibiliter laboro, ceu
 nimbis malorum, grauisimaq; procella
 circumfusis vndique & obrutus, vt timē-
 dum mihi de omni meo conseruando sta-
 tu,

tu, sit. Ergò ne ab cogitationibus meis & fiducia in Deum desistam? Ne finas omnipotens Deus, vt tam exitiosam vnquam ineam viam. Sed nullus hanc mihi mentem adimet dolor, vt non in omni timore tuostans, ad te confugiam: & inter formidabiles rerum casus te IESU CHRISTE liberator omnium in te credentium, implorem. Tibi igitur domino meo supplico, & in hac miseria abysso, tuae misericordiae abyssum inuoco, ne precipitatus in malorum profundum, impressionibus tuis fluctibus demergar. Tu certè seruabis me ab interitu, nec obrui torrentium horrendè sonantium impetu tibi fidentem serues, vt viuam in conspectu tuo. Quod tu

Ose. 6.

Quotidie
comendat
Dominus mi
sericordiam suam.
Omni no-
cte laudem
dei viui ca-
nam.

tribus ijs, quorum in te iacta & firmata spes est, eosq; è caelo demissa salute, gaudio & bonorum plenos facis. Hac sors decretum iustis est, quoniam

In die mandabit dominus misericordiam suam. Et nocte canticum eius apud me.

Hac

HAEC illa suauitas est atque dulcedo,
qua depressas miseris mentes in al-
to beatitudinis constituit, & omni abster-
so mœrore ad letitiam traducit. Nulla e-
nim est dies, qua non deus illustre aliquod
monimentum in subleuandis suorum arū
nis relinquat. Nam protecti ipsius gratia
quantumuis afflictī erunt, ad eos consolā-
dos & iuuandos omni comparata ratione
diuina. Ac ferent illi testimonium aternū
à Deo conseruata salutis, quū ablata ma-
lorum nocte, splendida illis exorietur mi-
sericordiæ diuina dies. Itaque cum Dei
sit ipsi addictos clementia sua comprehen-
dere, firmabo illa me spe, ac si nil dignum
exhiberi maximis eius beneficijs potest,
laudem ei tribuam, ipsiusq; sanctissimum
nomen perhenni, ac ne nocte quidem in-
termisa memoria celebrabo.

Oratio Deo vitæ meæ, dicā
Deo susceptor meus.

Quare

Heb. rupes
mea. Dicā
Deo petra
mea.

Dūm exp-
brāt, dū cō-
nitiantur.

Quare oblitus es mei? & quare
recontristatus incedo? dū
affligit me inimicus.

Dum confringuntur ossa
mea, exprobrauerunt mihi in-
imici mei. Dum dicunt mihi
per singulos dies: Vbi est De-
VS tuus?

Quò maius enim beneficium Dei est
eò arctiore vinculo & cura obstru-
ctus, vt mea mens omnis & cogitatio
deseruiat, ero. At quantulū illud est, quod
in hac humilitate mea & inquinata
ta ei qui infinite magnus est ac bonus
nè impendi possit? Sequar tamen veram
rationem meae consequenda salutis. Con-
fugiam enim ad tuam misericordiam do-
nus, & ad te supplicem orationem meam
feram, qui placatus mihi & reconcilia-
tus per IESVM CHRISTVM filium
tuum vita me donas, nec vt ea vllis malis
superari possit, prestas. Quàm grauis an-
te